
 

 

 

  

 

 

  

 

 

Produzione 

Via Salaria 691 - 00138 Roma 

Prot. n………………………………… Roma,  

 
 
   Spett.le  

   LONG TERM PARTNERS SRL 

   Viale Lunigiana n.23 – 20125 Milano 

   PEC: longtermpartnerssrl@legalmail.it 

  

 
Oggetto:  Affidamento di un Servizio di consulenza strategica volto a valutare possibili 

scenari di sviluppo commerciale nell’ambito del settore dell’olografia  
 
 
 

Trasmissione dell’ORDINE DI SERVIZIO n. 1 
 

 
 

In allegato alla presente si trasmette l’Ordine di Servizio n.1 relativo alle attività contrattuali in 

oggetto, affinché codesta Società ne prenda visione e lo restituisca allo scrivente IPZS S.p.A. firmato 

per ricevuta e accettazione entro 5 giorni lavorativi dalla data di ricezione. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
ing. Davide Mantovani 

mailto:longtermpartnerssrl@legalmail.it


 
 

2 

 

Produzione 

 
AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO DI CONSULENZA STRATEGICA VOLTO A 

VALUTARE POSSIBILI SCENARI DI SVILUPPO COMMERCIALE NELL’AMBITO DEL 
SETTORE DELL’OLOGRAFIA. 

 
 

Contratto: 8000010686 

CIG: A00A434207 

Impresa aggiudicataria: LONG TERM PARTNERS SRL 

PEC: 

 

Importo del contratto: 

 

Durata del contratto: 

 

 

Responsabile del Procedimento 

per la fase di esecuzione del 

contratto: 

longtermpartnerssrl@legalmail.it 

 

€ 130.000,00 (centotrentamila/00), IVA esclusa 

 

Fase 1-4: 7 settimane dalla Data di Avvio dell’esecuzione del contratto 

 

 

Ing. Davide Mantovani 

 
 

ORDINE DI SERVIZIO N. 1 
 
Visto: 
 

1. il contratto d’appalto n. 8000010686; 
2. il Verbale di avvio dell’esecuzione del contratto sottoscritto il 02.10.2023 (vedasi allegato) 
3. il Preventivo allegato al Contratto n. 8000010686 di cui è parte integrante; 

 
 

Considerato che: 

i. le attività oggetto del Servizio a carico del Fornitore sono suddivise in 4 fasi 
ii. la durata delle attività oggetto del Servizio è pari a n.7 settimane decorrenti dalla data di avvio 

dell’esecuzione del contratto 
 

Tenuto altresì conto che: 

1. le prestazioni abbinate a ciascuna delle 4 fasi richiedono una suddivisione dei pagamenti sulla base 
dei relativi stati avanzamento e dei deliverables di riferimento, 

 

tutto quanto sopra visto e considerato, il sottoscritto Ing. Davide Mantovani, 

 
 

     ORDINA 
 
 
di considerare come durata delle prestazioni contrattuali, le segg. scadenze: 

mailto:longtermpartnerssrl@legalmail.it


 
 

3 

 

Produzione 

 

Fase di 
riferimento 

Data di 
conclusione 

delle 
prestazioni 

Tranche di fatturazione per prestazioni “a corpo” 

FASE 1 
31/10/2023 

50% pari a 65.000,00 €  
 

(all’esito positivo del collaudo “FASE 1 + FASE 2”) 
FASE 2 

FASE 3 
20/11/2023 

50% pari a 65.000,00 € 
 

(all’esito positivo del collaudo “FASE 3 + FASE 4”) 
FASE 4 

 
 

Al termine di ciascuna delle Fasi sopra elencate, codesta Impresa dovrà 

comunicare il relativo Pronti al collaudo cui seguiranno: (i) la fase di verifica tecnica; (ii) 

la sottoscrizione congiunta di un Verbale di Attestazione di regolare esecuzione nel 

quale si riscontrerà la rispondenza della prestazione effettuata alle prescrizioni 

previste nel contratto. 

 

L’emissione delle relative fatture potrà avvenire a seguito di collaudo con esito 

positivo, previa comunicazione da parte della Stazione Appaltante del numero d’ordine 

di riferimento che dovrà essere inserito di volta in volta nelle stesse. 
 
 

 

All: Verbale di avvio dell’esecuzione del contratto 
 
 
 
 
 

Data 30/10/2023 
 
 
 
 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IN FASE DI ESECUZIONE 
(Ing. Davide Mantovani) 

 


		2023-10-30T14:30:49+0000
	Davide Mantovani


		2023-10-30T14:33:29+0000
	Davide Mantovani


		2023-10-30T15:48:47+0100
	Roma
	Segnatura Informatica IPZS
	Registrazione Informatica: IPZS.REGISTRO UFFICIALE.0071687.U.30-10-2023




